
NE SÖYLEMELI,NE YAPMALI!
GRAZ DA ŞIDDETE KARŞI DURUYOR.

Eşler arası şiddet veya aile içi şiddet her gün 
yaşanıyor — her yerde ve toplumun her kesiminde. 
Şiddete, özellikle kadınlar ve çocuklar maruz kalıyor. 
Eşler arası şiddet, aileleri, ilişkileri, sağlığı ve şiddete 
maruz kalan kişilerin hayatlarını yok ediyor. Birçok 
kişi bu yaşadıkları şiddeti korku, utanç veya belirsizlik 
nedeniyle başkalarıyla paylaşamıyor. Birçok kişi, bu-
nun sadece aile içi bir mesele olduğunu düşünüyor.

Ancak eş şiddeti bir bireysel sorun ve özel bir mese-
le değildir. Aile içi şiddet toplumsal bir sorundur, in-
san haklarına ve şiddetten uzak bir yaşam hakkına 
aykırıdır. Eş şiddetinin gizlenmemesi veya tolere edil-
memesi gerektiğini vurguluyoruz. Destek imkanlarını 
göstererek, insanları yardım almaya veya yardım 
etmeye teşvik ediyoruz. İyi bir komşuluğun şiddete 
karşı koruma sağlayabileceğini gösteriyoruz.. 

StoP©, „Eş Şiddetine karşı Mahalleler“ 
projesidir.
StoP, insanların bulundukları yerde birlikte harekete 
geçmesiyle gerçekleşir. Yani siz, ben ve tanıdığımız 
ya da henüz tanışmadığımız diğer insanlar sayesin-
de.

StoP, eş şiddetinin yaşandığı yerde – yani ikamet 
edilen yerde, mahallede – devreye girer.

StoP, şiddete maruz kalan kişilerin ve onların sosyal 
çevrelerinin nasıl bir şeyleri değiştirebileceğini gös-
terir.

StoP, konuyu yaratıcı yollarla şehirde gündeme taşır.

StoP, mahallede dayanışma ağları kurar.

StoP, evlilikte, ilişkilerde, aile içinde ve toplumda 
şiddetsizlik ve eşitlik için mücadele eder.

... Eğer siz ve çocuklarınızın güvenliğini sağlamak 
zorundaysanız, hazırlıklı olun: Önemli eşyalarınızı bir 
acil çantaya koyun ve bunları güvendiğiniz birine, 
arkadaşınıza veya komşunuza bırakın.

... Polisi 133 numaralı telefondan arayın ya da Av-
rupa acil numarası 112‘yi arayın. Kendinizin ve 
çocuklarınızın tehlikede olduğunu ve korktuğunuzu 
söyleyin. Polis, aile içi şiddet ve eş şiddeti durumun-
da şiddeti uygulayan kişinin evden uzaklaştırılmasını 
sağlamakla yükümlüdür.

... Güvendiğiniz biriyle konuşun — arkadaşlarınız 
veya komşularınız size destek olabilir. 

... Bir danışma merkezini arayın! Bu broşürün ikinci 
sayfasında önemli telefon numaralarını bulabilirsiniz.

--> Eğer siz de eş şiddetine maruz 
kalıyorsanız, şunları yapabilirsiniz:

GÜVENLİK PLANLAMASI 
VE ACİL ÇANTA
--> En önemli belgelerinizi bir çantaya koyun: Kendi 
ve çocuklarınızın kimlik kartları/pasaportları, 
vatandaşlık belgeleri, yasal oturum belgeleri

--> Doğum belgeleri/Evlilik cüzdanı/Kira sözleşme/
İş sözleşmesi vb..

--> Kendinizin ve çocuklarınızın E-Kartlar

--> Banka ve kredi kartları

--> Birkaç gün için gerekli eşyaları koyun: Giysiler, 
ilaçlar, okul eşyaları ve oyuncaklar

ŞİDDETSİZ MAHALLELER
StoP, Steiermark Kadın Sığınma Evleri Derneği 
tarafından koordine edilmektedir.

Adres: Fröhlichgasse 61, 8010 Graz
Tel.: 0316/429900, 
E-posta: stop-projekt@frauenhaeuser.at
Web: www.frauenhaeuser.at



YOU HAVE THE RIGHT TO A VIOLENCE-FREE LIFE!

Yardım çağırmaktan ve yardım almaktan çekinmeyin!

0800 20 20 17

0316 42 99 00  
Steiermark Kadın Sığınma Evleri Kriz & 
Acil Yardım Numarası (7/24) 

0800 400 777 
Erkekler için Kriz Yardım Hattı (7/24) 

0800 20 44 22
İlişki Telefonu (7/24) 

0316 77 41 99
Steiermark Şiddet Koruma Merkezi

147
Avusturya çocuklar ve gençler için acil yardım 
numarası – Rat auf Draht (24/7)

0316 872-3043
Graz Gençlik Dairesi Nöbet Servisi 

„Stop - Eş Şiddeti olmayan Mahalleler“ konsepti, Hamburg 
HAW Üniversitesi - Ekonomi ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sosyal 
Hizmetler Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Sabine Stöve-
sand tarafından geliştirilmiştir. 
Detaylar: www.stop-partnergewalt.org/wordpress/kontakt

StoP Avusturya, Avusturya Otonom Kadın Sığınakları Derneği (AÖF) tarafından koordine edilmektedir.

StoP, Sosyal İşler Bakanlığı ve Graz Belediyesi tarafından finanse edilmektedir.

ŞİDDETSİZ BİR YAŞAM 

HAKKINIZDIR 

Eğer aşağıdaki şiddetlerden herhangi 
birine maruz kalıyorsanız, örneğin fizik-
sel, cinsel, psikolojik ya da ekonomik — 
Şiddet Koruma Yasası yanınızdadır. 

Polis ve mahkeme, eşinize şunları yasaklayabilir: 

--> Evinize girmesini yasaklayabilir.

--> Size, çocuklarınıza ve evinize veya çocuklarınızın 
gittiği okula yaklaşmasını yasaklayabilir.

--> Siz veya çocuklarınızın düzenli olarak bulunduğu 
yerlerde bulunmasını yasaklayabilir.

--> Telefon, mektup, e-posta veya SMS ile sizinle 
iletişim kurmasını yasaklayabilir.

--> Komşu olarak Ne Yapabilirsiniz?
 
Aynı binada ya da hemen yan dairede oturuyor-
sunuz ve olaylara yakından tanıklık ediyorsunuz. 
Gözlemleyebilir, harekete geçebilir ve yardım 
edebilirsiniz.

Şunları yapabilirsiniz:

… uyarı işaretlerine dikkat etmek: Sosyal hayattan 
geri çekilme, yaralanmalarla ilgili açıklamalarda 
tutarsızlık, kararların sadece eşin onayıyla alınması, 
davranış değişiklikleri vb.

… şiddet yaşayan kişilere yaklaşmak ve durumu gö-
rünür kılmak. Şiddeti adlandırmak, şiddet döngü-
sünden çıkmanın ilk ve en önemli adımıdır.

... Yardım teklif etmek. Destek olmaya devam etmek 
ama kişiyi zorlamamak.

... Şiddet şüphesi durumunda, aşağıda listelenen 
numaralardan birine başvurarak danışmanlık al-
mak.

... komşunuza broşürlerimizden birini vermek.

... acil bir durumda 133 numaralı polis hattını ya da 
112 Avrupa acil yardım hattını aramak.

... StoP hakkında bilgi almak, StoP’ta gönüllü olarak 
çalışmak ve başkalarını da bu konuda harekete ge-
çirmek.

stop.graz StoP - Stadtteile ohne Partnergewalt - Graz


